Муниципальное казенное  учреждение

«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»

П Р И КА З
07.12.2020                                                                                    № 116-26-387
г. Саянск
Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физике в 2020-2021 учебном году

3 декабря 2020 года состоялся муниципальный этап Всероссийской  олимпиады школьников по физике. В олимпиаде приняли участие 28 обучающихся 7-11-х классов: 7 классы – 9 человек, 8 классы – 7 человек, 9 классы – 4 человека, 10 классы – 3 человека, 11 классы – 5 человек.
Муниципальный этап включал 5 заданий в 9-11 классах и 4 задания в 7-8 классах.  Выполнение всех заданий оценивалось максимально в 50 баллов в 9-11 классах и 40 баллов в 7-8 классах.
На основании решения предметного жюри муниципального этапа (протокол прилагается)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с недостаточно высоким процентом выполнения олимпиадных заданий не определять среди участников победителей олимпиады по физике.

2. Объявить призёром муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 учебного года по предмету физика следующего обучающегося:

7 класса
Вебер Михаила Андреевича – ученика 7 класса МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина»
3. Объявить благодарность  начальника Управления образования Дмитриевой Ирине Владимировне, учителю МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина», подготовившей призёра муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физике.

4. Наградить призёра олимпиады дипломами.

Начальник

Управления образования

                                И.А. Кузюкова
Е.А. Тюкавкина

Дело, о/о, ОУ №1-7

Приложение
к приказу от 07.12.2020  № 116-26-387

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

по    предмету   физика  7   класс

	№

п\п
	ФИ уч-ся
	шифр
	ОУ
	Класс
	Выполнение заданий
	Сумма

баллов

	%

выпол.
	Место
	ФИО учителя, подготовившего

участника

	1
	2
	3
	4

	1.
	Вебер Михаил Андреевич
	200701
	Г
	7Б
	0
	10
	10
	0
	20
	50%
	призер
	Дмитриева Ирина Владимировна

	2.
	Сапрыкина Олеся Максимовна
	200702
	Г
	7Б
	0
	3
	0
	1
	4
	10%

	Дмитриева Ирина Владимировна

	3.
	Локсина Кристина Максимовна
	200703
	2
	7в
	0
	2
	0
	1
	3
	7,5%

	Дмитриева Ирина

Владимировна

	4.
	Марченко Мария

Александровна
	200704
	2
	7в
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Дмитриева Ирина

Владимировна

	5.
	Нечаев Никита Владимирович
	200706
	3
	7а
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Бочкарникова Ольга Николаевна

	6.
	Строганов Кирилл Павлович
	200705
	4
	7в
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Орлюк Людмила Петровна

	7.
	Чуняев Матвей Дмитриевич
	неявка
	4
	7а

	Орлюк Людмила Петровна

	8.
	Мальцев Дмитрий Павлович
	200708
	4
	7а
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Орлюк Людмила Петровна

	9.
	Миронов Антон Александрович
	200710
	5
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Румако Петр Алексеевич

	10.
	Зенина Александра Сергеевна
	200709
	5
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Румако Петр Алексеевич

	Максимальный балл 40

Председатель предметного жюри:                                                Е.А. Тюкавкина

Заместитель председателя:
С.Н. Минаева

Члены жюри:

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

по    предмету   физика  8   класс

	№

п\п
	ФИ уч-ся
	шифр
	ОУ
	Класс
	Выполнение заданий
	Сумма

баллов

	%

выпол.
	Место
	ФИО учителя, подготовившего

участника

	1
	2
	3
	4

	1.
	Бельков Егор Алексеевич
	200804
	Г
	8Б
	0
	0
	0
	1
	1
	2,5%

	Дмитриева Ирина Владимировна

	2.
	Анисимов Никита

Валерьевич
	200806
	2
	8а
	0
	2
	0
	2
	4
	10%

	Тарасичева Евгения Владимировна

	3.
	Кнауб Даниил Андреевич
	200803
	2
	8в
	3
	0
	1
	9
	13
	32,5%

	Исакова Наталья Николаевна

	4.
	УсовДмитрий Максимович
	200801
	4
	8в
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Орлюк Людмила Петровна

	5.
	Фёдоров Руслан Алексеевич
	200802
	4
	8в
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Орлюк Людмила Петровна

	6.
	Закирова Анастасия Максимовна
	200805
	4
	8в
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Орлюк Людмила Петровна

	7.
	Макарова Виктория Михайловна
	200807
	4
	8а
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Орлюк Людмила Петровна

	Максимальный балл 40

Председатель предметного жюри:                                                Е.А. Тюкавкина

Заместитель председателя:
С.Н. Минаева

Члены жюри:
СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

по  предмету  физика  9 класс

	№

п\п
	ФИ уч-ся
	шифр
	ОУ
	Класс
	Выполнение заданий
	Сумма

баллов

	%

выпол.
	Место
	ФИО учителя, подготовившего

участника

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Демонов Лев  Алексеевич
	200901
	2
	9а
	7
	0
	3
	8
	0
	18
	36%

	Исакова Наталья Николаевна

	2.
	Бочкарев Даниил Андреевич
	неявка
	2
	9а

	Исакова Наталья Николаевна

	3.
	Шевцова Ксения Евгеньевна
	неявка
	4
	9б

	Орлюк Людмила Петровна

	4.
	Алферова  Алина Алексеевна
	неявка
	4
	9б

	Орлюк Людмила Петровна

	5.
	Иванишин Тимофей Дмитриевич
	200906
	4
	9г
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	4%

	Орлюк Людмила Петровна

	6.
	Шишлянникова Елизавета Алексеевна
	200904
	5
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Румако Петр Алексеевич

	7.
	Аминов Роман Рамилович
	200907
	7
	9а
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	4%

	Николаева Юлия Алексеевна

	Максимальный балл 50

Председатель предметного жюри:                                                Е.А. Тюкавкина

Заместитель председателя:
С.Н. Минаева

Члены жюри:
СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

по предмету  физика  10 класс

	№

п\п
	ФИ уч-ся
	шифр
	ОУ
	Класс
	Выполнение заданий
	Сумма

баллов

	%

выпол.
	Место
	ФИО учителя, подготовившего

участника

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Зыков Егор Викторович
	201003
	2
	10а
	1
	3
	10
	0
	0
	14
	28%

	Бочкарникова Ольга Николаевна

	2.
	Жемойко Александр Андреевич
	201001
	4
	10а
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	2%

	Орлюк Людмила Петровна

	3.
	Савченко  Антон Сергеевич
	201002
	4
	10а
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	2%

	Орлюк Людмила Петровна

	Максимальный балл 50

Председатель предметного жюри:                                                Е.А. Тюкавкина

Заместитель председателя:
С.Н. Минаева

Члены жюри:
СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

по    предмету   физика  11   класс
	№

п\п
	ФИ уч-ся
	шифр
	ОУ
	Класс
	Выполнение заданий
	Сумма

баллов

	%

выпол.
	Место
	ФИО учителя, подготовившего

участника

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Смирнов Родион Алексеевич
	201104
	Г
	11а
	0
	0
	1
	4
	0
	5
	10%

	Карапетян Тамара Ильинична

	2.
	Петрушин Георгий

Александрович
	201102
	2
	11а
	0
	3
	0
	0
	0
	3
	6%

	Исакова Наталья Николаевна

	3.
	Капориков Никита

Денисович
	201103
	2
	11а
	0
	9
	0
	0
	0
	9
	18%

	Исакова Наталья Николаевна

	4.
	Шарыгин Евгений Николаевич
	201101
	7
	11а
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Николаева Юлия Алексеевна

	5.
	Строганов Сергей Антонович
	201105
	7
	11а
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0%

	Николаева Юлия Алексеевна

	Максимальный балл 50

Председатель предметного жюри:                                                Е.А. Тюкавкина

Заместитель председателя:
С.Н. Минаева

Члены жюри: